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EAN 7640330381795 
Kód produktu W0001123 

Zde je limitovaná edice skotské whisky Aberfeldy, která
nejprve zrála v kombinaci doplňovacích sudů a poté šest
měsíců finišovala v Cadillac Wine Casks. Sudy pocházely ze
40hektarového pozemku využívajícího udržitelné zemědělství
v srdci Entre-deux-Mers, Gironde, jižně od Bordeaux. Terroir
Cadillac AOC produkuje sladká, aromatická vína, která těží z
oceánského klimatu, strmých svahů, slunného, jižního
pohledu a štěrkových půd bohatých na vápno.
Degustační poznámka od Stephanie Macleod, mistra sladu z
Aberfeldy: Zralé broskve a nektarinky, krémové karamelové
tóny a náznaky pikantní pomerančové kůry vyvážené
jemnými květinovými vůněmi. Na konci jemné přetrvávající
skořicové koření.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Palírna Aberfeldy byla založena společností John
Dewar & Sons Ltd a whisky z ní je dodnes hlavní
součástí míchaných whisky značky Dewar's. Jako rok
založení bývá uváděn 1896, kdy Dewarové koupili
starou palírnu Pitilie a začali s přestavbou,nebo 1898
(který je i na etiketách Aberfeldy), kdy byla palírna
uvedena do provozu. V r. 1973 prošla palírna
rozsáhlou rekonstrukcí. Dnes palírna patří
společnosti Bacardi. Většina produkce jde do
míchaných whisky, jako sladová se dostává na trh
hlavně z nezávislých stáčíren.Několik zajímavostí:-
Tommy Dewar, jeden je zakladatelů palírny, byl
třetím člověkem v Británii, který si koupil automobil.
(První dva byli Thomas Lipton a princ waleský).-
Údolí, ve kterém palírna leží, je proslulé velkou
kolonií rezavých veverek, jež se dostaly i na etiketu
whisky.

Hlavní parametry
Značka Aberfeldy 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


